EAM Netz GmbH | MonteverdistraBe 2 | 34131 Kassel

Kassel, 28.12.2020

Einsatzbericht Einspeisemanagement

Einsatz-Nummer:

Bereich:

Beginn:
Ende:

Status: erledigt

Ablauf:

27.12.2020 12:25 Uhr -28.12.2020 00:41 Uhr von 100% auf 0% Dauer: 735,00 Min

ENM20201228_207
Umspannwerk UW SONTRA

27.12.2020 12:25 Uhr
28.12.2020 00:41 Uhr

28.12.2020 00:41 Uhr zurtick auf 100%

Einspeisegruppe:

Windenergieanlage, Photovoltaikanlage

Ursache:

Vorgelagerter Netzbetreiber EEG

Uberlastete Betriebsmittel:

Besonderheiten/Bemerkungen:

EEG Anlagennummer:
700030342
700014111
700024326
700027197
265000000661
700030093

EEG Anlagenschliissel:

EAM Netz

Ein Unternehmen der @) Gruppe

EAM Netz GmbH
Monteverdistralte 2
34131 Kassel
www.EAM-Netz.de

Netzsteuerung
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eisman-netzleitstelle
@EAM-Netz.de

Vorsitzende des
Aufsichtsrats:
Kirsten Friindt

Geschéftsfuhrer:
Jorg Hartmann
Andreas Wirtz
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HRB 14608



